Siegerliste Mannschaftsmeisterschaften méannlich Runde 2
09.10.2022

W01 Gerite-Sechskampf LK I Jg. offen

Mannschaften: 1

. . . Sprung Pa-

Rang Verein Name Boden | Seitpferd | Ringe Meisterschaft(Barren Reck|Gesamt
1JJSK Rodgau ?{ﬁ?‘;hsen 27.90 18.40 23.10 27.70| 26.90[20.80| 144.80
10.70 9.80 8.30

. (E-Note:| (E-Note:| (E-Note:
gcﬁghomz 7.50) 7.20) 6.10) 10.50|  9.90[10.20
(D-Note:| (D-Note:| (D-Note:
3.20) 2.60) 2.20)
6.30 7.50
8.90| (E-Note:| (E-Note:
(E-Note: 5.40) 6.90)
IS) fj’!;“ke 6.60)) (D-Note:| (D-Note: 8.90| 8.70| 6.00
£ (D-Note: 1.90) 1.60)
2.30)((Abz.Neutr:|(Abz.Neutr:
1.00) 1.00)
2.30
8.30 (E-Note: 7.30
. (E-Note: 6.20)] (E-Note:
EOSVSV Felix 5.80) (D-Note: 5.10) 830 8.30| 4.60
(D-Note: 1.10)] (D-Note:
2.50)|(Abz.Neutr: 2.20)
5.00)
W03 Gerite-Sechskampf LK IT Jg. 2007 u. jiinger Mannschaften: 1
. . . Sprung Pa-
Rang Verein Name Boden | Seitpferd Ringe Meisterschaft/Barren Reck|Gesamt
1[JSK Rodgau ?ﬁgg)“haﬂ ! 23.10 7.50 8.20 24.60| 12.20{16.00, 91.60
3.40 5.00
9.50 (E-Note:| (E-Note:
(E-Note: 7.30) 5.60)
;i‘z 7161;‘30“ 7.00) (D-Note: (D-Note: 8.60| 6.50| 8.20
& (D-Note: 1.10) 1.40)
2.50)|(Abz.Neutr:|(Abz.Neutr:
5.00) 2.00)
6.50 070
(E-Note:| (E-Nete: 0.90
. 6.60) 6.00) (E-Note:
gg’i’eMlka (D-Note:| (D-Nete: 6.90) 8.30 - 430
1.90) 0-70)|(Abz.Neutr:
(Abz.Neutr: (Abz-Neutr: 6.00)
2.00) 6.00)
7.10
(E-Note: . No.so 0-00
S 39, Kilian 6.20) (E-Note:  (E-Note:
Sehuck (D-Note: 7.80) 6:00) 770, 3.60| 3.50
1.90) (Abz.Neutr:|(AbzNeutr:
(Abz.Neutr: 7.00) 6:00)
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09.10.2022
1.00)
S 40, Philip
Buccoli ) i i i ) i
3.30
(E-Note:
S 41, 8.60)
Maximilian - (D-Note: 2.30 - 210 -
Rupp 0.70)
(Abz.Neutr:
6.00)
W09 Gerite-Sechskampf PS - P8 Jg. 2007 u. jiinger Mannschaften: 2
Rang Verein Name Boden | Seitpferd Ringe Sprung Ball)ri:‘-en Reck|Gesamt
. SC-Team 1
1|SC Steinberg (MO1) 37.35 36.55 42.90 4430, 39.30[42.35| 242.75
14.05(14.00
12.50 11.15 14.05 15.50 (E{ (E-
S 1, Vincent (E-Note:] (E-Note:; (E-Note: (E-Note: 8.50) Note:|Note:
Tulius Wenzel 6.50) 5.15) 8.05) (D-Note: 8.05)9.00)
(D-Note:| (D-Note:| (D-Note: 7.00) (D{ (D-
6.00) 6.00) 6.00) ’ Note:Note:
6.00) 5.00)
12.25/13.95
12.65 12.50 14.35 14.10 (E-{ (E-
S 2. Inti (E-Note:] (E-Note:| (E-Note: (E-Note: 8.10) Note:|Note:
GO(’ioy Jakel 6.65) 6.50) 8.35) (D-Note: 6.75) 8.95)
(D-Note:| (D-Note:| (D-Note: 5 OOj (D{ (D-
6.00) 6.00) 6.00) ' Note:|Note:
5.50) 5.00)
13.00[14.40
12.20 12.90 14.50 14.70 (E-{ (E-
. (E-Note:] (E-Note:; (E-Note: o Note:|Note:
E sr’g(;’r"‘b“el 6.20) 7.90) 8.50) (E'N(ztg'_ fl;? 7.00)| 9.40)
(D-Note:; (D-Note:| (D-Note: 6 00)' (D4 (D
6.00) 5.00) 6.00) ' Note:|Note:
6.00) 5.00)
TAV TAV
Eppertshausen| 0.00 0.00 0.00 0.00, 0.00] 0.00f 0.00
Eppertshausen
(M12)
S 56, Jonas
Trux ] i i i ) i
S 57, Justin
Hiepp ] i i i ) i
S 58, Bennett
Horhold ] i i i ) i
S 72, Lennard
Hofmann i i i i ) i
S 73,
Benjamin - - - - - -
Scharm
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W11 Gerite-Sechskampf P4 - P6 Jg. 2011 u. jiinger Mannschaften: 2
Rang Verein Name Boden | Seitpferd Ringe Sprung B;)ri-en Reck|Gesamt
1JJSK Rodgau ?ﬁggfcmﬂ 2 40.65 38.20 42.55 41.40 39.45/42.60| 244.85
11.80/13.00
9.50 105 E- E
S 42, Jamie (E-Note:] (E-Note: Neote:| Note:
Vogel 4.50) 6.05) 0.00 - 7.80) 8.00)
4.00) 5.00)
12.65/14.10
13.45 12.70 14.10 13.65 (E-| (E-
S 43. Ame (E-Note:] (E-Note: (E-Note: (E-Note: 8 6 5) Note:|Note:
Hop%engértner 8.45) 7.70) 9.10) (D.—N'ote' 7.65),9.10)
(D-Note:| (D-Note:| (D-Note: 5 00)' (D{ (D-
5.00) 5.00) 5.00) ’ Note:|Note:
5.00)[ 5.00)
13.65[14.15
13.70 12.60 14.45 13.70 (E{ (E-
S 44, Bastian (E-Note: (E-Note:| (E-Note: (E-Note: 8.70) Note:|Note:
Lohse 8.70) 7.60) 9.45) (D-Note: 8.65)/9.15)
D-Note:| (D-Note:| (D-Note: X D- (D-
5.00)
5.00) 5.00) 5.00) ’ Note:|Note:
5.00)[ 5.00)
1230
i i 12.80) ol
(E-Nete: E-Note: ) Note:
S 45, Luca E-Note:-7.80)
Nowak 80) i =) (b-Nete: 1839
4.50) 4.00) ) Note:|
4.00)
10.65
1055 10:55 1205 (E-
S 46, Phillip 5.55) 5.55) |(E-Nete:-7.05) 5.65) i
Quell (a.K.) ) ) (D-Note:] ™
5.00) 5.00) ) Note:|
5:00)
13.15/14.35
13.50 12.90 14.00 14.05 (E- (E-
S 47, Valentin (E-Note:] (E-Note:| (E-Note: (E-Note: 8.05) Note:|Note:
Groha 8.50) 7.90) 9.00) (D-Note: 8.15)8.35)
(D-Note:| (D-Note:| (D-Note: 6 00)' (D4 (D-
5.00) 5.00) 5.00) ' Note:|Note:
5.00)[ 6.00)
. SC-Team 2
2|SC Steinberg (M02) 38.40 37.30 39.80 38.55] 36.90142.00] 232.95
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09.10.2022
12.50 14.05
13.40 12.35 14.00 13.00 (E- (E-
S 4, Lukas (E-Note:  (E-Note:  (E-Note: (E-Note: 8.00) Note: Note:
Behrens 8.40) 7.35) 9.00) (D-Note: 7.50) 9.05)
(D-Note:  (D-Note:  (D-Note: 5 OOj (D- (D-
5.00) 5.00) 5.00) ’ Note: Note:
5.00) 5.00)
12.8013.65
12.95 12.60 12.05 1325 (E- (E-
S 5, Eneas (E-Note:  (E-Note:  (E-Note: (E-Note: 8.25) Note: Note:
Godoy Jakel 7.95) 7.60) 7.05) (D-Note: 7.80) 8.65)
(D-Note:  (D-Note:  (D-Note: 5 OO). (D- (D-
5.00) 5.00) 5.00) ' Note: Note:
5.00) 5.00)
11.6014.30
12.05 1225 13.75 12.30 (E- (E-
S 6, Elijah (E-Note:  (E-Nete:  (E-Note: (E-Note: 7.30) Note: Note:
Davis Neoara 7.05) 725 8.75) (D-Note: 6.60) 9.30)
& (D-Note: @B-Nete: (D-Note: 5 00)' (D- (D-
5.00) 5.00) 5.00) ’ Note: Note:
5.00) 5.00)
1010 12:45
1070 12.35 H35 1230 E- (E-
S 7. Maél (E-Neote: (E-Note: (E-Nete: - Neote: Note:
Simon 570) 7.35) 6.85) E ;: 710y 7:45)
b-Nete: (D-Note: (D-Nete: E b- D-
5.00) 5.00) 4.50) 09) Note: Note:
3.00) 5.00)
1501210
571, Ezra 6459 éé@) 6—159 ; 7499 7—1—09
Simon o o o ' '
4.00) 5:00)
W12 Gerite-Sechskampf P4 Jg. 2013 u. jiinger Mannschaften: 1
Rang Verein Name Boden | Seitpferd Ringe Sprung B:::en Reck|Gesamt
1|JSK Rodgau ?ﬁ?g)“haﬂ 3 37.15 34.65 37.85 36.40, 35.95/39.30| 221.30
12.00{13.10:
12.15 10.00 11.80 12.40 (E- (E-
S 48, Toni (E'I;Olte‘ (E-Note: (E'N%tg ‘|(E-Note: 8.40) I;‘(’)tg: N(’toe:
Reising 13) +00) 7.80) (D-Note: -00)9.10)
(D-Note:;| P-Nete;; (D-Note: 4 00)' (D4 (D+
4.00) 3.00) 4.00) ’ Note:|Note:
4.00)| 4.00)
S 49, Roni (E-Note: (E-Nete: (E-Note(ENote:6.95) (B (B
Kurtay (a.K.) 5:90) F16) 6:90) (D-Note] Note:Note:
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09.10.2022
bD- D-
00y 4.00)
170
985 10.85 A0 11.25 (k-
S 50, Timo (E-Note: (E—ng;tse). (ENOte: | Note: 7.05) Noter
Heyer 83) ) 60) (D-Note: )
Pdb-Nete: (D-Note: P-Nete: 4.00) -
4.0y 4.00) 3.50) ' Note:
+.00y
12.1513.30
12.55 12.30 12.75 (E- (E-
S 51, Jonas (EI;‘?;) (E'I;I‘;tg)‘ 13,10 (B-Note: 8.75) Igoltg) I;I‘;t(‘;
Buchholz ' ’ ' (D-Note: '
(D-Note:  (D-Note: 4.00) (D- (D-
4.00) 4.00) ’ Note: Note:
4.00) 4.00)
11.8012.90
12.45 11.50 12.95 10.85 (E- (E-
S 52, (E-Note:  (E-Note:  (E-Note: L. Note: Note:
Benjamin 8.45) 7.50) 8.95) E EE.I I‘ ;, 7.80) 8.90)
Michel (D-Note:  (D-Note:  (D-Note: | EE}. (D- (D-
4.00) 4.00) 4.00) ’ Note: Note:
4.00) 4.00)
W20 Gerite-Sechskampf P2 - P3 (4 aus 6) Jg. 2011 u. jiinger Mannschaften: 3
Rang Verein Name Boden | Seitpferd | Ringe Sprung B:rzz‘-en Reck|Gesamt
TGS TGS
. Seligenstadt 1 3430 3435 36.10 35.75| 34.60|35.60] 142.05
Seligenstadt (M03)
11.90(12.35
11.30 11.90 11.70 1225 (E{ (E-
S 8, Simon (E'I;‘;tg): (E'Ig‘;tg): (EI;O;S’) (E-Note: 9.25) Ig(;t(‘; I;(;tse)
Bodensohn ) ) ) (D-Note:| '
(D-Note:; (D-Note:| (D-Note: 3.00) (D4 (D-
3.00) 3.00) 3.00) ' Note:|Note:
3.00)[ 3.00)
11.70
11.75 11.05 12.30 11.85 (E-
(E-Note:] (E-Note:; (E-Note: ) Note:
S 9, Henry (E-Note: 8.85)
Tordan 8.75) 8.05) 9.30) (D-Note: 8.70)[11.70
(D-Note:| (D-Note:| (D-Note: 3.00) (D-
3.00) 3.00) 3.00) ' Note:
3.00)
11.001H-60
11.25 10.70) 11.55] 1070 (E4{ €&+
S 10. Leon (E-Note:| (E-Nete: (E-Nete : .' Note:|Nete:
Kopf) 8.25) 7.70) %%E DN }_ 8.00) 8-00)
(D-Note:| P-Nete:] D-Nete: X (D4 D
3.00) 3.00) 3.00) 99) Note:|Nete:
3.00)| 3-60)
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09.10.2022
1045 11.55
9.85 11.40 12.10 11.65 E- (E-
(E-Nete: (E-Note: (E-Note: o Nete: Note:
lfelclﬁeljao 6.85) 8.40) 9.10) (E'N‘Zt];'_ fkft? 7.45) 8.55)
MdO-Neote: (D-Note: (D-Note: 3 OOj @>d- (D-
: 3.00) 3.00) ’ Nete: Note:
3.00)
3.00) 3.00)
1100 1010
10:80 1015 HAS 1165 E- E-
S 12. Kiano (E-Note: (E-Nete: éE—Ne%eeEEN :8.'555 Note: Note:
Alasu (D-Note:  (D-Note: ote:  PRNee Ty
3.00) 3.00)
2 TV RoBdorf (TJO};’Bdorf 32.15 0.00 0.00 34.80 33.0532.70 132.70
1050 11.25
65 n2s & &
s25.Kian  FhO (E-Note: 825) o0 10
BackhauB} GD—N% i i (D-Note: " ©. 8(23?
: 3.00)
2.00) Nete: Note:
2.00) 3.00)
10.8010.55
11.40 11.55 (E- (E-
S 26, Carl (E-Note: (B-Note: 8.55) Nowe: Note:
Sautta 8.40) - - (D-Note: 8.80) 7.55)
(D-Note: ) : (D- (D-
3.00) 3.00) Note: Note:
2.00) 3.00)
10.00 10:.05
10.20 E- E-
E-Note: Neote: Note:
S 27, Karl (
Meyer 8.20) - - - 8.00) 8.05)
(D-Note: &b B-
2.00) Note: Note:
2.00) 2.00)
10.90
(E-
. H2s Note:
S 28, Till i ) _(E-Nete:8:25) - 7.90)
Reinhard (D-Note: '
3.00) (D-
' Note:
3.00)
11.3010:35
10.55 110 (E- -
S99 Aiden (E-Note: o Note: Noete:
’ 8.05) - € NS }_ 8.30) 35
Perreault (D-Note: (D-Note: (D- (B-
2.50) 09) Note: Nete:

3.00) 3.00)
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09.10.2022
10.95
éE—Né%e: 12.00 N(fi:t
S 30, Philipp 7_959 i _(E-Note: 9.00) 79 55 i
Alt L (D-Note: (D-
E : 3.00) i
3.00) Note:
3.00)
TAV TAV
Eppertshausen Eppertshausen 20.55 0.00 0.00 22.40 17.5023.40 83.85
PPETISHause ' (M13)
9.10 11.65
9.60 (E- (E-
(E-Note: Note: Note:
i;ﬁ;esramson 7.60) ; _ 11.05  7.50) 8.65)
(D-Note: (D- (D-
2.00) Note: Note:
1.60) 3.00)
8.4011.75
10.95 (E- (E-
(E-Note: Note: Note:
i/[?j(l)l’ejr“hua 8.95) ; ; 11.35  6.40) 7.75)
(D-Note: (D- (D-
2.00) Note: Note:
2.00) 4.00)
S 61, Valentin i i i i i i
Lipinski
W21 Gerite-Sechskampf P3 - PS (4 aus 6) Jg. 2009 u. jiinger Mannschaften: 3
Rang Verein Name Boden | Seitpferd | Ringe Sprung B:rzl‘-en Reck|Gesamt
TGS TGS
. Seligenstadt 2 36.15 37.20 41.10 39.75 38.8013710 156.85
Seligenstadt
(M04)
117001115
10.85] 11.55 14.05 12.40 E- E
E-Nete:y (E-Nete:) (E-Note: ) Note: Note:
S 13, Tom ;.85 ;.55 (E-Note: 7.40)
Jiitte ' ’ 9.05) (D-Note:;| )| 813)
b-Neote:; (DP-Nete; (D-Note: 5.00) P B
4.00), 5.00) 5.00) ' Note:|Note:
4.00) 3.00)
12.85/11.95
11.50 12.30 12.45] 1295 (E- (E-
S 14, Leopold (E-Note:| (E-Note: E-Neote: > Note:|Note:
Gerth 7.50) 8.30) %}E ;_ 7.85)7.95)
(D-Note:| (D-Note:| (D-Nete: E 5 ;;E' (D4 (D-
4.00) 4.00) 3.00) ' Note:|Note:
5.00)4.00)
11.90 +0.80) 13.50 13.40 13.30[13.20
_ . . _ . . E- (E-
S 15, Felix (E Igl‘;tg)' (E 219;%; E' (E I;‘;tg) (E-Note: 8.40) N(fte, N(fte'
Mocha (D-Note:] D-Nete:; (D-Note: (D-I;Iootg): 8.30)| 8.20)
5.00) 5.00) 5.00) ' (D- (D-
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09.10.2022
Note: Note:
5.00) 5.00)
S 16, Jan
Remy ) ) ) ) ) )
12.6511.95
( 12.75 ( 12.90 ( 13.55 13.95 (E- (E-
E-Note: E-Note: E-Note: ) Note: Note:
]SEgerérBela 7.75) 7.90) 8.55) (E'N‘zt]g'_ fk?tse) 7.65) 6.95)
(D-Note:  (D-Note:  (D-Note: 5 OO). (D- (D-
5.00) 5.00) 5.00) ’ Note: Note:
5.00) 5.00)
1210 1070
11.20 12.00 F18O 1170 E- (E-
S 18, Niklas (E-Nete: (E-Note: (E-Nete: £ Note: 5'2' ) Note: Note:
Bergmann 8%99 8'00)‘ 8_809 (D-Note: 8-10) 7-70)
b-Nete: (D-Note: (D-Nete: b B-
3.00y 4.00) 3.00y 3:00) Note: Note:
4.00) 3.00)
2 TV RoBdorf (TJOI;;BdOTf 37.45 0.00 0.00 36.75 37.4039.75 151.35
S 31,
Alexander - - - - - -
Aschenbrener
12.00 12.95
o
S 32, Mateo X (E-Note: 8.10) : :
De la Fuerte 7499 i i (D-Note: 7‘0D0) 8'93)
B-Noe: 4.00) D- (D
4.00) Note: Note:
5.00) 4.00)
13.5013.55
12.60 (E- (E-
S 33. David (E-Note: '11_2_'95 Note: Note:
; 8.60) - 6 ~8:05) 8.50) 8.55)
Carriero (D-Note: b-Nete: (- (D-
4.00) 4-00) Note: Note:
5.00) 5.00)
H30 HEAS
H-46 E- &
S 34, Rayk (E-Note: 7.95)
Pfnorr §:40) i i (D-Note: 730) 7:45)
(B-Nete: 4.00) B- b-
4.00) 4.00)
11.90 1290
12.95 12.55 (E- ¢E-
S35, Yorick (PO (E-Note: 8.55) hoie: Hote:
I
4.00) 4.00) Note: Nete:

5.00) 4.00)
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1.7513.25
11.90 12.10 E- (E-
S 36, Mats (E-Note: (E-Note: 8.10) vote: Note:
Stein 7.90) i i (D-Note: 675) 9.25)
(D-Note: 4 OOj - (D-
4.00) ’ Nete: Note:
5:00) 4.00)
SV die jungen 36.75 0.00 0.00 37.90 32.8536.85 144.35
Dreieichenhain Wilden (M15) ' ) ' ’ ’ ’ )
12.3513.15
12.90 E- (E-
(E-Note: 13.40 No(te: N(Ete:
S 65, Anton (E-Note: 8.40)
Weitmann 8.90) i i (D-Note: 8.35) 9.15)
(D-Note: s 00)' (D- (D-
4.00) ’ Note: Note:
4.00) 4.00)
9.6012.35
11.95 (E- (E-
12.70
S 66, Tobias (E-Note: (E-Note: 7.70) Note: Note:
Grundmann 7.93) i i (D-Note: 6.60) 8.35)
(D-Note: 5 00)' (D- (D-
4.00) ' Note: Note:
3.00) 4.00)
S 67, Jakob
van Bémmel ) i i i ) i
10.90 11.35
11.90 E- (E-
(E-Note: 11.80 N(fte: N(fte:
S 68, Jonas (E-Note: 8.80)
Stefanski 8.90) i i (D-Note: 7.90) 8.35)
(D-Note: 3 OOj (D- (D-
3.00) ' Note: Note:
3.00) 3.00)
W22 Gerite-Sechskampf PS - P7 (4 aus 6) Jg. offen Mannschaften: 2
Rang Verein Name Boden | Seitpferd | Ringe Sprung B::;'-en Reck|Gesamt
TGS TGS
. Seligenstadt 3 37.50 38.80)] 41.30 40.50 41.70/41.10| 164.60
Seligenstadt
(MO5)
12.55 13.10
. (E-Note:] (E-Note:
iellfr’n;llf 7.55) 8.10) _ | 13.80[13.30
(D-Note:| (D-Note:
5.00) 5.00)
14.90
S 20, Luis (E-Note:
Lehmann i i 7.90) ) ) )
(D-Note:
7.00)
S 21, 12.70 14.00
Sebastian - (E-Note: -|(E-Note: 7.00) 14.20/14.40
Probst 7.70) (D-Note:
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09.10.2022
(D-Note:
5.00) 7.00)
12.85 12.00 12.00 11.60
S22, Paul (E-Note: - (E-Note:  (E-Note: p 1. ¢ 60)
Frederik Jung 7.85) +60) 6:00) (D-Note H-60 i
(D-Note: (P-Nete: (D-Nete: 5.00)
5.00) 5.00) 6.00)
10,30
(E-Note: 12.90
6:80) (E-Note:
2 tizt?t’)elr?n (D-Nete: ; 6.90) - 12.5013.40
4.50) (D-Note:
(Abz Neutr: 6.00)
1.00)
( 12.10 ( 13.00 ( 13.50 14.90
. E-Note: E-Note: E-Note: )
Erft‘; ;hNICOIaS 7.10) 8.00) 7.50) (E'N‘Etl‘;'_ ;ft? 13.70 12.70
(D-Note:  (D-Note: (D-Note: 7 00)'
5.00) 5.00) 6.00) '
SV lasst es
. . _knacken 38.70 24.00 35.50 37.30 37.8040.00 153.80
Dreieichenhain
(M14)
( 13.10 ( 12.40 ( 12.00 11.80
. E-Note: E-Note: E-Note: )
1833?3125’ David 8.10) 7.40) 7.00) (E'N‘Et];'_ Iflft? 12.40 13.40
(D-Note:  (D-Note:  (D-Note: 5 00)'
5.00) 5.00) 5.00) '
12.60 ( 11.60 11.90 13.00
(E-Note: E-Note:  (E-Note: o
206}131;1 i?iie 7.60) 6.60) 6.90) (E'N‘ztf)'_ Iié’t? 13.00 13.20
(D-Note:  (D-Note: (D-Note: 5 OOj
5.00) 5.00) 5.00) ’
13.00 11.60
12.50
S 64, Niklas ~ (ENote: (E-Note: ¢ \ote: 7.50)
Riicker 8.00) - 6.60) (D-Note: 12.4013.40
(D-Note: (D-Note: 5.00)
5.00) 5.00) ’
S 69, Finn

Bauer




